CRONOGRAMA DE Já Instalado.
INSTALACÃO I

CAPACIDADE DE
GERAÇÃO DE 10 empregos diretos e 5 Indiretos desde a solicitação.
POSTOS DE
TRABALHO
CAPACIDADE DE ~008 2009 2010
FATURAMENTO
APROXIMADO R$1.250.000,OO R$1.450.000,00 R$1.660.000,OO
(Receita bruta em
R$)
VALOR TOTAL DO R$196.000,00 ( Cento e noventa e seis mil reais)
INVESTIMENTO .
VALOR TOTAL DA R$ 21.000,00 ( Vinte e um mil reais) em 3 parcelas de R$7.000,00
SUBVI:NÇÃO ( sete mil reais);

NATUREZA DA Aquisição de equipamentos e máquinas e instalações.
SUBVENÇÃO
VIGÊNCIA DA 03 (três) meses.
SUBVENÇÃO
EXIGÊNCIAS PARA -Apresentação de documentos comprobatórios das instalações